



SRL: "HOME AGE"

Address: RM. or. Chisinau str. Petricani, 31, et. 2
BC "Fincombank" Sucursala nr.03 CB.: FTMDMD2X853
C/f.: 1019600003343. IBAN.: MD05FT222410300001548498
Tel.: (022) 111-180 E-mail.: office@remont24.md
Site.: www.remont24.md

Товарно-транспортная накладная №87 от 29 мая 2015 г.

Грузоотправитель:

Грузополучатель:

Наименование работ	Расценки (лей)	Ед.измерения	Объём	Стоимость (лей)
Общестроительные материалы				
Грунтовка акриловая	160	канистра	4	640
Vetonit LR+ (шпатлевка)	280	мешок	12	3360
Наливной пол	190	мешок	8	1520
Клеммники Wago 2*2,5 / 4*2,5	1,50	шт.	12	18
Итого				
Стоимость материалов				5538
Стоимость доставки				160
Стоимость подъема материалов				189
Итоговая стоимость				5887

Сдал: Инженер «GIP EUROREPAR»S.R.L

Подпись

Аркадий О.Б.

Принял: Заказчик

Подпись

Ориогло Н.Г.

